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Siden 2007 har Carrab vært en del av det børsnoterte selskapet Indutrade. 

Carrab har vært godt etablert på det svenske markedet siden 1964. Hoved-
virksomheten var opprinnelig fjærproduksjon, men selskapet har utviklet seg 
driver i dag mest med stansing og knekking av plater. Med mer enn 40 års 
erfaring i bransjen kan vi i dag dekke behovet til våre kunder.

Selskapet bygger på enkle og tydelige verdier der våre og kundenes frem-
gang går hånd i hånd. Carrab kan tilby kundene en svært kompetent, kreativ 
og lydhør organisasjon som gjør sitt ytterste for å løse deres problemer. For å 
gjøre dette mulig jobber vi i tverrfunksjonelle grupper med tett kundekontakt. 
Det skal alltid være lett å ha kontakt med oss.

Det er også lett å finne oss i Ålem (10 km sør for Mönsterås og 30 km nord 
for Kalmar langs E22).  Vi holder til i naturskjønne omgivelser ved Alsterån.

Du er alltid velkommen til oss, eller du kan ta kontakt med oss om dine behov 
for pressedetaljer og fjærer.

Pressedetaljer • Verktøy • Fjærer
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Produksjon av små serier
Bladfjærer og fjærdetaljer er vår spesialitet. Vi arbeider med 
tråddiametere på 0,2 mm opp til 8 mm. Ved behov for større 
serier eller grovere tråddiametere, samarbeider vi med vårt søs-
terselskap Spinova. Takket være Carrabs fleksibilitet kan våre 
fjærer matche standardsortimentet, og kundene kan fritt spesifi-
sere fjærkonstruksjonen.

Fleksibilitet og kreativitet er noe av det som preger vår produk-
sjon av små serier. Fjæravdelingen byr på all sin kompetanse 
og finner alltid raskt løsninger på kundenes problemer. Vi finner 
arbeidsglede i kundenes positive reaksjoner!

Produksjonen av fjærdetaljer kjennetegnes av korte leverings-
tider og riktig kvalitet. Å oppfylle kundens funksjonskrav er vår 
daglige utfordring.

Pressedetaljer
Vi tilbyr produksjon av pressedetaljer i platetykkelser fra 0,1 til 4 
mm. Materialene kan være myke så vel som harde. Produksjo-
nen skjer i eksenterpresser. 

Personalet som passer prosessene, setter alltid kundens krav 
i fokus og drives av et ønske om å tilfredsstille disse. Carrab 
samarbeider med kunden og forsøker alltid å oppnå en god og 
effektiv kommunikasjon med kunden.  

Med vår kompetanse og erfaring kan vi allerede i skissefasen 
hjelpe til med formgivning, materialvalg og komme med forslag 
til verktøyutforming. Som kunde skal du alltid oppleve at det er 
enkelt og morsomt å gjøre forretninger med Carrab. Vårt motto 
er at kundens fremgang også er vår fremgang.

Verktøy
Verktøyavdelingen konstruerer og pro-
duserer stanse- og knekkeverktøy ho-
vedsakelig til egen produksjon. Tilgang 
til egen kompetanse på verktøyproduk-
sjon er en viktig del av vårt arbeid med 
å oppnå fremgang sammen med kun-
dene.

Fordelene med Carrabs verktøykompe-
tanse blir spesielt tydelig for kundene 
ved utvikling av nye produkter og end-
ringer på eksisterende.

Carrabs arbeidsmåte og tekniske res-
surser gjør at vi kan garantere kvalitet 
og lang levetid på verktøyet vi produse-
rer. Service og vedlikehold av verktøyet 
inngår i avtalen med kunden.

Helautomatiske presser
Vi har en rekke automatiske presser for 
rasjonell produksjon av middels store til 
store serier. Vi investerer dessuten kon-
tinuerlig for å kunne tilby kundene kost-
nadseffektive produksjonsressurser.

Manuelle arbeidsstasjoner
Ved produksjon av små serier har vi en 
rekke manuelle arbeidsstasjoner med 
svært stor fleksibilitet. Ved de manuelle 
arbeidsstasjonene utfører vi også mon-
tering av detaljer.


